
Міністерство освіти і науки України 
Державний професійно-технічний навчальний заклад 

«Сумське вище професійне училище будівництва і дизайну»
НАКАЗ

17.03.2022 Суми № 53-ОД

Про організацію роботи 
закладу освіти

Відповідно до статті 1 Указу Президента України від 24 лютого 2022 року 
№ 64/022 «Про введення воєнного стану в Україні» (далі -  Указ), 
затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ «Про 
затвердження Указу Президента України «Про правовий режим воєнного 
стану», листа Міністерства освіти і науки України від 28 лютого 2022 року 
№ 1/3292-22 «Щодо написання заяв про відпустки без збереження заробітної 
плати із введенням в Україні правового режиму воєнного стану», Кодексу 
Закону Про працю України, постанови Кабінету Міністрів України від
07.03.2022 №221, листа роз’яснення Міністерства освіти і науки України від
15.03.2022 №1/3463-22 
НАКАЗУЮ:

1. Заступникам директора з навчально-виробничої роботи 
(Докторович В.М.), навчально-методичної роботи (Мірошниченко Н.М.), 
навчально-виховної роботи (Ткаченко В.В.) забезпечити організацію освітнього 
процесу за допомогою технологій дистанційного навчання з 21.03.2022, 
проводити щоденний моніторинг результатів роботи педагогічних працівників.

2. Викладачам та майстрам виробничого навчання проводити заняття 
в режимі онлайн через використання програм УіЬег, 2оот, Театз, Сіаззгоотз 
відповідно розкладу.

3. Адміністратору сайту Яровій Т.І. забезпечити своєчасний виклад 
інформації щодо роботи закладу.

4. Практичному психологу (Біловол Л.В.), соціальному педагогу 
(Шаповаловій Я.В.) здійснювати онлайн підтримку з добувачів освіти.

5. Класним керівникам та майстрам виробничого навчання 
забезпечити щоденний моніторинг місць знаходження здобувачів освіти.

6. Завідуючому господарством (Таран Л.В.) забезпечити безперебійну 
роботу закладу та вести облік відпрацювання робочого часу працівниками 
господарської частини.

7. Головному бухгалтеру (Приходкіній О.М.) здійснювати оплату 
праці працівникам, які не можуть виконувати посадові (службові) обов’язки 
(у тому числі у традиційному режимі або дистанційно) відповідно до поданих



заяв без збереження заробітної плати та за рахунок щорічної основної 
оплачуваної відпустки.

8. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Сергій СІКІРНІЦЬКИЙ

Валерія Докторович


